
　

　　　　　　　　　　　　　(ハッポウサイ)

　　　　　　(ホイコーロー)

やまくん

絹厚揚げのあんかけ がんも煮 大根炒り 春巻き

28 29 30 31
鰆の西京焼き ミックスフライ 豚しゃぶ 鶏の甘酢あんかけ

味噌カツ

ペンネのケチャップ炒め カレーコロッケ ミニシューマイ 野菜のカレー炒め

21 22 23 24 25
イカフライとミニメンチ 鯖の塩焼き スタミナ焼肉

鶏のから揚げ

つきこんと竹輪のピリ辛炒め 絹厚揚げ煮 ハッシュドポテト いか野菜フライ レンコンのきんぴら

14 15 16 17 18
ソースかつ デミグラスハンバーグ 豚肉のゴマ味噌炒め 鰆の西京焼き

カニシューマイ 大豆とレンコンの煮物 春巻き ひじき煮 大根とさつま揚げ煮

7 8 9 10 11

和風ハンバーグ

豚の生姜焼き 豆腐の変わり揚げ 鰆の塩こうじ焼き 肉野菜炒め 油淋鶏

フライドポテト 帆立フライ 竹輪の磯辺揚げ スクランブルエッグ

月 火 水 木 金

1 2 3 4
豚肉と野菜のぽん酢炒め 鶏と野菜の甘酢あんかけ 鯖の塩焼き

○ご注文は当日AM９：００までにお願いします。 FAXでのご注文も承ります。

※人気メニューは数に限りがあるため、お早めにご注文ください。

○お届けする弁当は食品衛生上午後１時半までにお召し上がりください。

○材料入手の関係で、メニューが一部変更になることがあります。

お客様各位

お弁当販売終了のお知らせ

拝啓、時下皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

いつもお弁当のご注文ありがとうございます。

この度、まことに勝手でございますが、当事業所の実施内容の変更により、令和４年３月３１日を

もちましてお弁当販売を終了する運びとなりました。

これまで長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしますことを深く

お詫び申し上げます。

皆様の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

お弁当献立表 ３月
ア ク テ ィ ブ 東 山

TEL 024-965-0073/FAX 024-965-0074

１食５００円


